
59 02ZARZĄDZENIE NR PM -................./2017

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dniaoZń.../.{'§'.z.¶fféz............ ..2017 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 4 położonego
przy ul. Rogera 1 wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem, w
którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2 2017 r. poz. 1875)

art.. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....älą..„./2017 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem, w
którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ast a Dyrek "3
Z yś»
Iwona Normach

na. LiS. zmi



Wykaz nr ZGMI..ĘĘ›2.32017 lokalu przeznaczonego do sprzedaży w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki.

Załącznik do Za ądzenia Prezydenta Miasta
Nr PM- ..... ...... ../2017 z dnia .Zśvmąńzon r_

Przeznaczenie. , Forma . . . .. Udział w
:ęêfjckgääścšieas powierzłchnia Opis nierucho- przekazlania nlešägzäsšic' i gggäoä) nierucho- Cena udzialu w Cena nieruchomości lokalowej, zawierająca udział w
ewidencji gruntów (m ) mosci nieruc o- zagospodam_ netto moścr I gruncie gruncie

mosci . wspólne]wania

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Nieruchomość . budynek IIpowrerzchniagruntowa _ kondygnacyjny
zabudowana: gruntu' z poddaszem,

wybudowany
Rogera 1 w technologii

tradvcvinei tereny
obręb: usytuowany .na Sprzedaż mieszkaniowe o

nieruchomüjäü ułamkowej , "'Sk'ej . . 197 517,00 0,191 37 726,00
Podlesie gru“mfœł. cześci działki 'ntensvwnüscł

978 wyposazone] zabudowy -
w sieć: istniejące

działka nr: wod-kan.,
671 elektr., gaz

„ 123 200,00
księga Wieczysta:
SLIG/000324424@

Nieruchomość ”Wammu mka' "3
lokalowa: UZYIROWa `poddaszu, składa

'DkaiUi się z 2 pokoi, 2
Rogera 1 49,43 ` przedpokoi,
lokal W.: kuchni, wc, sprzedaż

komórki i prawa -
pom.gospod. o własności
powierzchni

4 49,43 m2 bez
pomieszczeń

przynależnych.

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.)wgk?qu pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia .0.` ....2018 r. Po bezskutecznym
upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

[ifi. LiS. 2017

Zaöág Ewlon:

iasta


